
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     13.12.2024                                                                                         №   1629                  
 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района     
от 15.11.2024 № 1470 

 

 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области администрация района                     
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
15.11.2024 № 1470 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на 
финансовое обеспечение затрат на выполнение мероприятий по ремонту, 
модернизации, техническому перевооружению объектов коммунальной 
инфраструктуры Вязниковского района, в том числе на приобретение и монтаж 
теплогенерирующего оборудования» следующие изменения: 

1.1. В разделе 1. «Общие положения» пункт 1.4. изложить в следующей 
редакции: 

«1.4. Субсидия предоставляется на безвозмездной и безвозвратной 
основах за счет средств бюджета Вязниковского района, в том числе за счет 
поступлений в районный бюджет средств областного бюджета, в пределах 
бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, 
предусмотренных на текущий финансовый год и (или) плановый период 
главному распорядителю бюджетных средств.». 

1.2. В разделе 2. «Условия и порядок предоставления субсидии»: 
1.2.1. В пункте 2.10. слова «абзацем 3 пункта 2.11» заменить словами 

«абзацем 3 пункта 2.10».  
1.2.2. В пунктах 2.11. и 2.13. слова «в пункте 2.13» заменить словами «в 

пункте 2.12».  
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3.  Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


